
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.151.109,78 95.383,10 95.383,10 - 95.383,10 -                    -                     20/02/2023 13/03 - 15/02 - 16/02 - 17/02/2023

Fevereiro 1.143.100,25 94.859,45 94.859,45 - 94.859,45 -                    -                     20/03/2023 02/03 - 14/03 - 20/03/2023

Março 1.736.535,01 144.469,53 144.469,53 - 144.469,53 -                    -                     20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.675.566,21 137.711,12 137.711,12 - 137.711,12 -                    -                     19/05/2023 12/05 - 19/05/2023

Maio 1.694.002,63 138.906,53 138.906,53 - 138.906,53 -                    -                     20/06/2023 19/06 - 20/06/2023

Junho 1.704.526,45 139.867,44 139.867,44 - 139.867,44 -                    -                     20/07/2023 12/07 - 20/07/2023

Julho 1.716.251,15 140.714,78 140.714,78 - 140.714,78 -                    -                     18/08/2023 15/08 - 17/08 - 18/08 - 20/08/2023

Agosto 1.724.165,85 142.023,35 142.023,35 - 142.023,35 -                    -                     20/09/2023 13/09 - 15/09 - 20/09/2023

Setembro 1.743.402,09 144.006,84 144.006,84 - 144.006,84 -                    -                     20/10/2023 18/10 - 20/10/2023

Outubro 1.751.389,52 142.582,03 142.582,03 - 142.582,03 -                    -                     20/11/2023 08/11 - 10/11 - 20/11/2023

Novembro 1.444.744,78 117.627,85 117.627,85 - 117.627,85 -                    -                     20/12/2023 14/12 - 15/12 - 18/12 - 19/12/2023

Dezembro 702.397,78 57.834,55 57.834,55 - 57.834,55 -                    23,66                 19/01/2024 28/12 - 10/01 - 19/01 - 26/03/2024

13º Salário 1.251.515,34 98.411,72 98.411,72 - 98.411,72 -                    -                     20/12/2023 19/12/2023

 TOTAL         19.438.706,84     1.594.398,29         1.594.398,29  -      1.594.398,29                       -   - - -

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2023

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

ANEXO XIII

CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

DATA DO VENCIMENTO(5)
RECOLHIDA (4)

RETIDA (2) A RECOLHER

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DATA DO REPASSE (6)
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.151.109,78 242.226,10 242.226,10 10.947,06 241.986,82 -                    -                     20/02/2023 13/03 - 15/02 - 16/02 - 17/02/2023

Fevereiro 1.143.100,25 236.159,39 236.159,39 11.784,54 235.979,93 -                    -                     20/03/2023 02/03 - 14/03 - 20/03/2023

Março 1.736.535,01 361.181,09 361.181,09 12.083,64 361.001,63 -                    -                     20/04/2023 20/04/2023

Abril 1.675.566,21 348.377,65 348.377,65 12.502,38 348.198,19 -                    -                     19/05/2023 12/05 - 19/05/2023

Maio 1.694.002,63 351.959,04 351.959,04 12.921,12 351.779,58 -                    -                     20/06/2023 19/06 - 20/06/2023

Junho 1.704.526,45 355.151,84 355.151,84 12.861,30 354.972,38 -                    -                     20/07/2023 12/07 - 20/07/2023

Julho 1.716.251,15 356.694,23 356.694,23 13.160,40 356.514,77 -                    -                     18/08/2023 15/08 - 17/08 - 18/08 - 20/08/2023

Agosto 1.724.165,85 358.997,95 358.997,95 13.459,50 358.818,49 -                    -                     20/09/2023 13/09 - 15/09 - 20/09/2023

Setembro 1.743.402,09 366.104,78 366.104,78 13.459,50 365.985,14 -                    -                     20/10/2023 18/10 - 20/10/2023

Outubro 1.751.389,52 366.773,09 366.773,09 13.339,86 366.773,09 -                    -                     20/11/2023 08/11 - 10/11 - 20/11/2023

Novembro 1.444.744,78 301.820,52 301.820,52 15.254,10 301.820,52 -                    -                     20/12/2023 14/12 - 15/12 - 18/12 - 19/12/2023

Dezembro 702.397,78 145.084,50 145.084,50 12.801,48 145.084,50 16.555,36 -                     19/01/2024 28/12 - 10/01 - 19/01 - 26/03/2024

13º Salário 1.251.515,34 262.818,21 262.818,21 -                          262.818,21 -                    -                     20/12/2023 19/12/2023

 TOTAL         19.438.706,84     4.053.348,39         4.053.348,39              154.574,88      4.051.733,25          16.555,36                        -   - -

ANEXO III–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Termo de Parcelamento Especial MP n° Origem da dívida: Contribuições Previdenciárias

Contribuições do ente: R$ Contribuições dos segurados: R$

Acréscimos legais: R$

Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 do mês subsequente

Índice de atualização legal :

DATA DO VALOR DA

REPASSE (6) PARCELA

02/10/2023 54.170,23 -

02/10/2023 54.740,28 -

02/10/2023 87.042,83 -

02/10/2023 87.981,71 -

02/10/2023 88.719,98 -

02/10/2023 89.618,73 -

02/10/2023 72.374,45 -

02/10/2023 18.102,91 -

02/10/2023 91.336,00 -

02/10/2023 92.250,80 -

10/10/2023 93.029,19 -

20/10/2023 100.000,00 -

10/11/2023 2.535,41 -

10/11/2023 94.213,13 -

30/11/2023 100.000,00 -

08/12/2023 2.558,50 -

08/12/2023 94.954,40 -

TOTAL 1.223.628,55

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SALOÁ
RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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Termo de Parcelamento Especial MP n° Origem da dívida: Contribuições Previdenciárias

Contribuições do ente: R$ Contribuições dos segurados: R$

Acréscimos legais: R$

Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela:

Índice de atualização legal :

DATA DO VALOR DA

REPASSE (6) PARCELA

30/01/2023 18.626,36 7º

20/03/2023 18.626,36 8º

TOTAL 37.252,72

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

PARCELA

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SALOÁ
RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO III-C
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